	Име Презиме
	

	ЕМБГ
	

	Жиро сметка
	

	Банка депонент
	

	Пласман на Отвореното Првенство во поединечна конкуренција
	




[bookmark: _GoBack]Пополнил:

			
Име Презиме

			
Потпис 
